DE LOS PARTICIPANTES EN EL MES DE MAYO DE 2026.

IV. DE LOS PREMIOS Y EL MONTO: 

SE SORTEARÁN 183 PREMIOS: 37 INDIVIDUALES Y 146 POR TERMINACIÓN; EL MONTO
TOTAL DE RECURSOS FINANCIEROS PARA EL “CUARTO GRAN SORTEO ANUAL DE LA
SCCF 2026” SERÁN DEL ORDEN DE HASTA: $2,500,000.00 (DOS MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 M/N).

V. DEL REGISTRO Y EMISIÓN DE BOLETOS:

LA COOPERATIVA PUBLICARÁ EN LA PÁGINA INSTITUCIONAL DE COOPERATIVA EL LISTADO DE
LOS PARTICIPANTES CON EL NÚMERO DE FOLIOS ASIGNADOS EN LO INDIVIDUAL A MÁS TARDAR
EN EL MES DE JUNIO DE 2026.

[...]

PRODUCTOS ATRAVES DE UN SORTEO CON FINES EXCLUSIVOS DE
PROPAGANDA COMERCIAL CONVOCAN:

HERMOSILLO, SONORA. NOVIEMBRE 2025
“POR LA EDUCACIÓN AL SERVICIO DEL PUEBLO”

F R A T E R N A L M E N T E

CANTIDAD  ARTÍCULOS CANTIDAD  ARTÍCULOS

PRIMER PREMIO $250,000.00 (DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS)

SEGUNDO PREMIO $150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS)

TERCER PREMIO $100,000.00 (CIEN MIL PESOS)

CUARTO Y QUINTO PREMIO $50,000.00 (CINCUENTA MIL PESOS).

PRIMER PREMIO 11 SALAS MODULO

SEGUNDO PREMIO 11 TELEVISORES HISENSE 75 PULGADAS 4K

TERCER PREMIO 11 SCOOTERS ELECTRICOS XIAOMI

CUARTO PREMIO 11 VALES DE COOPTISNTE